





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
24-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-20	Сопровождающий воспитатель	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-20	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-20	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29-20	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-20	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

05.07.22  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Мухаметзянов М.М.  
 (Ф.И.О.)

05.07.22  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по воспитательной работе  
 (должность)

05.07.22  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Шайдуллина Л.Р.  
 (Ф.И.О.)

05.07.22  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Старший воспитатель СП "Детский сад "Солнышко"  
 (должность)

05.07.22  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Хайруллина Л.Н.  
 (Ф.И.О.)

05.07.22  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 5181  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Лукьянов Д.В.  
 (Ф.И.О.)

05.07.22  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)